
1 
 

 

Poz. 95 

UCHWAŁA NR 133 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 441 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów 

na Uniwersytecie Warszawskim  

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 75 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r.  
poz. 574 z późn. zm.) oraz w związku z art. 96 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Warszawskiego 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 441 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 19 czerwca 
2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim  
(Monitor UW z 2019 r. poz. 186) wprowadza się następujące zmiany: 
1) po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu: 

„§ 5a 

1. Obywatele polscy oraz obywatele Ukrainy, o których mowa  
w art. 1 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r.  
poz. 583 z późn. zm.) – przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej z terytorium 
Ukrainy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego 
państwa, mogą zostać przyjęci na studia w trybie kontynuacji studiów bez 
uwzględnienia wymogu określonego w § 12 ust. 2 zd. 1 Regulaminu. 

2. Kierownik jednostki dydaktycznej przyznaje osobom, o których mowa  
w ust. 1, przyjętym na studia na Uniwersytecie Warszawskim, indywidualną 
organizację studiów umożliwiającą nabycie biegłości językowej z języka polskiego na 
poziomie wymaganym do realizacji kształcenia na danym kierunku studiów.”; 

2) ust. 1 w § 10 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Osoba przyjęta na studia nabywa prawa studenta z chwilą złożenia 
ślubowania na zasadach zwyczajowo przyjętych.”. 

  



2 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu UW  

Rektor: A. Z. Nowak 


